

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88067492

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.235,43 RON - 1.235,43 RON

Descriere: DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 10 x 8,25 = 82,50 ACO WHITE H.IG. 3STR. PURE SOFT 10ROLE/TIPLA 120FOI (12X9,5CM) TIPLA 50 x 11,42 = 571,00 CLIN GEAM CU POMP. 500ML BLUE BUC 3 x 9,97 = 29,91 GLADE REZERVA 269ML RELAXING ZEN BUC 3 x 19,25 = 57,75 BOZO DETERGENT VASE ECO 5KG BUC 1 x 20,34 = 20,34 BICLOSOL DEZINF. TABLETE 300BUC (PASTILE PISUAR) CT 1 x 44,06 = 44,06 ACO PROSOP PROFI 280FOI COD 700 (25*22CM 2STR) BUC 3 x 9,5 = 28,50 PERFEX PROSOP BONI 2/SET 2STR 47FOI GALBEN SET 10 x 3,33 = 33,30 DURACELL BATERII R3-AAA 4/SET SET 2 x 12,31 = 24,62 DURACELL BATERII R6-AA 4/SET SET 2 x 12,31 = 24,62 AVIAS SOLUTIE GRESIE SI FAIANTA 5L LILIA BUC 2 x 20,06 = 40,12 BOZO LEMN PARCHET ECO 5KG BUC 1 x 21,37 = 21,37 ACE REGULAR 1L BUC 10 x 6,27 = 62,70 PRONTO SPRAY 400ML MULTI SUPRAFETE CLASIC(300+100ML) BUC 5 x 15,33 = 76,65 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 2 x 22,37 = 44,74 CIF CREMA 500ML PINK FLOWER BUC 5 x 9,23 = 46,15 ALCOOL SANITAR 70 VALCOSAN 500ML BUC 5 x 5,42 = 27,10
